PORTARIA Nº 377/2013, DE 12  DE JUNHO DE 2013

Suspende o período de licença prêmio pré-

aposentadoria concedido à Servidora Julianne

Fischer

O  Reitor da Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso das atribuições

que lhe são conferidas, SUSPENDE, a contar de 27 de maio de 2013,  o período de licença prêmio

pré-aposentadoria da Servidora

JULIANNE FISCHER

cadastro funcional nº 2229, ocupante do cargo de Professor Universitário, lotada no Departamento

de Educação, considerando o seu afastamento para fins de tratamento de saúde, conforme

Comunicação emitida pela Perícia Médica do Instituto Municipal de Seguridade Social do Servidor

de Blumenau – ISSBLU.

Blumenau, 12 de junho de 2013.

JOÃO NATEL  POLLONIO MACHADO